

Nr sprawy: ZZ_DTI/2022/Z/11

Lublin, 29.04.2022 r.

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem

Dotyczy zapytania ofertowego pn. **Usługa dzierżawy serwera oraz przestrzeni danych na potrzeby projektu „Theo-Logos”**

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, udziela odpowiedzi na pytania do postępowania pn. „Usługa dzierżawy serwera oraz przestrzeni danych na potrzeby projektu „Theo-Logos”, bez ujawniania ich źródła:

Pytanie nr 1

„W nawiązaniu do Państwa zapytania przesyłam Państwa draft umowy z naniesionymi uwagami przez nasz dep. prawny dot. zapisów w umowie.

Jednocześnie chciałby zasugerować skorzystanie z wypracowanego dokumentu stosowanego przez [...]

Dołączony dokument zwyczajowo (także w wypadku PZP) ma zastosowanie dla świadczonej usługi [...] gdzie udostępniamy Klientom zasoby w jednym z naszych DC.

Zawiera on wszystkie szczególne zapisy dot. :

- przedmiotu umowy
- czasu trwania
- płatności
- poufności
- szczegółowej specyfikacji usług
- warunków SLA
- zasad związanych z ewentualnym zarządzaniem i zakresem odpowiedzialności za obszar zarządzania.

Tu chce nadmienić, iż jesteśmy w gotowości także na tym etapie do dialogu technicznego oraz wspólnego dopracowania kształtu umowy.

Z niecierpliwością czekam na wiadomość od Państwa.

Jednocześnie z uwagi na przewidywany szeroki obszar spraw do omówienia wnioskuję o wydłużenie terminu składania ofert.”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy o przedłużenie terminu składania ofert zgodnie z informacją zawartą w przedmiotowym piśmie. Zamawiający informuje, że przygotował zamieszczony wzór umowy z należytą starannością, z uwzględnieniem swoich potrzeb i nie będzie korzystał z wzoru umowy Wykonawcy. Jednocześnie

Zamawiający zaznacza, że procedura pytań i odpowiedzi w prowadzonym postępowaniu nie polega na konsultacji lub prowadzeniu dialogu w zakresie dokumentów postępowania, a na możliwości zadania pytań przez zainteresowanych Wykonawców w taki sposób, aby Zamawiający mógł się do nich bezpośrednio odnieść.

Pytanie nr 2

„Działając w imieniu [...] z siedzibą [...] przesyłam poniżej pytania dot. prowadzonego postępowania:

1. Proszę o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie przez „uruchomione środowisko”, o którym mowa w opisie przedmiotu zamówienia dot. „usługi opieki technicznej wraz z opieką serwisową i monitoringiem”. W szczególności proszę o doprecyzowanie czy „uruchomione środowisko” dotyczy wyłącznie sprzętu i środowiska wirtualizacji, czy obejmuje również maszyny wirtualne wraz ich konfiguracją (tj. OS wraz z usługami typu LAMP).”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że „uruchomione środowisko” dotyczy wyłącznie sprzętu i środowiska wirtualizacji. Zamawiający nie wymaga instalacji systemów i oprogramowania na maszynach wirtualnych.

Pytanie nr 3:

„2. Proszę o potwierdzenie, że wskazane w Opisie przedmiotu zamówienia (minimalne parametry techniczne) zasoby informatyczne są parametrami niezbędnymi do uruchomienia wszystkich maszyn wirtualnych projektowanego środowiska.”

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że wymaga świadczenia usługi o określonych minimalnych parametrach technicznych. Wykorzystanie zasobów w trakcie korzystania z usługi leży w gestii Zamawiającego.

Ponadto:

1) Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert określony w zapytaniu ofertowym:

Termin składania ofert upływa w dn. **09.05.2022 r. o godz. 12:00**

2) Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin otwarcia ofert określony w zapytaniu ofertowym:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **09.05.2022 r. o godz. 12:05**

Podpisano

/-/

Z up. Rektora KUL

dr Beata Zięba

**Kierownik Działu Zakupów
i Zamówień Publicznych**